урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились внести зміни у п. 2 «Розмір
плати за послуги» п.п.2.2.1 та п.п. 2.2.2: Ціна
договору виходячи з фактичного обсягу
використання за 2023 рік становить 480376,00 грн.
( Чотириста вісімдесят тисяч триста сімдесят шість
грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ 80062,66 грн. - Загальний
фонд становить – 12526,05 грн. - Спеціальний фонд
становить – 467752,95 грн. - Спеціальний фонд
наука – 97,00 грн.